ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO XAXIM

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N.º 01/2023

ATO 13

O Município de Xaxim, Estado de Santa Catarina, neste ato representado pelo Prefeito
Municipal, o Excelentíssimo Senhor Edilson Antônio Folle, TORNA PÚBLICO o presente Edital para divulgar o
que segue:

1. DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO (UNICAMENTE) PARA A VAGA DE AGENTE MUNICIPAL

DE TRÂNSITO

1.1. Foram requeridas devolução da taxa de inscrição no prazo fixado do Ato 11 publicado em

06/06/2023 dos inscritos nº 001, 054, 096, 098, 172, 184, 222, 241, 242, 250, 255 e 260 as quais foram
processadas e devolvidas.

2. SEGUNDA E ÚLTIMA CHAMADA PARA QUEM PERDEU O PRAZO DE SOLICITAÇÃO DE

DEVOLUÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

2.1. A segunda e última chamada para os candidatos que não solicitaram a devolução no prazo

fixado do Ato 11 poderão requerer a devolução do valor pago, acessando a área do candidato, no item "mais

informações", "taxa de inscrição", no período de 15/06/2023 às 14h00min a 18/06/2023 às 14h00min. As

devoluções irão acontecer até o dia 20/06/2023.

2.1.2. Os candidatos deverão inserir os dados exatamente de acordo com os campos solicitados

no formulário eletrônico, para que a TED/PIX possa ser realizada. Destacamos que as informações fornecidas

para devolução dos valores são de inteira responsabilidade do candidato e serão efetuadas conforme os

campos do formulário preenchido.

Xaxim, 15 de junho de 2023.

Edilson Antonio Folle
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.